

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L.

หน่วยงาน โครงการสถานีและบำรุงรักษาหลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	FACTOR	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง	ราคากลาง	
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.-56L.									
1	สถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L.								
1.1	งานวางป่า	1,152.00	ตร.ม.	1.00	1,152.00	1.2901	1.29	1,486.08	
1.2	งานชุดเปิดหน้าตึกลง 0.30 ม.	346.00	ลบ.ม.	16.59	5,740.14	1.2901	21.40	7,404.40	
1.3	งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร	1,488.00	ลบ.ม.	28.27	42,065.76	1.2901	36.47	54,267.36	
1.4	งานดินถมบดอัดแบบด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.	1,374.00	ลบ.ม.	93.00	127,782.00	1.2901	119.97	164,838.78	
1.5	งานหินเรียง	471.00	ลบ.ม.	1,241.75	584,864.25	1.2901	1,601.98	754,532.58	
1.6	งานโรยหินบดกลิ้ง	4.00	ลบ.ม.	422.50	1,690.00	1.2901	545.06	2,180.24	
1.7	งานคอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	1,986.10	19,861.00	1.2308	2,444.49	24,444.90	
1.8	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.15 ม.	236.00	ลบ.ม.	627.85	148,172.60	1.2901	809.98	191,155.28	
1.9	งานคอนกรีต f'c = 210 ksc.	258.00	ลบ.ม.	2,744.82	708,163.56	1.2308	3,378.32	871,606.56	
1.1	งานไม้แบบ	570.00	ตร.ม.	705.81	402,311.70	1.2308	868.71	495,164.70	
1.11	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	30,899.00	กก.	25.06	774,328.94	1.2308	30.84	952,925.16	
1.12	งานเหล็กรูปพรรณ								
	Flat Bar 50x15 มม.	149.00	กก.	30.40	4,529.60	1.2308	37.41	5,574.09	
	Flat Bar 300x12 มม.	105.00	กก.	30.40	3,192.00	1.2308	37.41	3,928.05	
	Flat Bar 220x12 มม.	217.00	กก.	30.40	6,596.80	1.2308	37.41	8,117.97	
	Flat Bar 120x12 มม.	118.00	กก.	30.40	3,587.20	1.2308	37.41	4,414.38	
	Flat Bar 100x12 มม.	94.00	กก.	30.40	2,857.60	1.2308	37.41	3,516.54	
	Flat Bar 78x12 มม.	71.00	กก.	30.40	2,158.40	1.2308	37.41	2,656.11	
	Flat Bar 38x12 มม.	36.00	กก.	30.40	1,094.40	1.2308	37.41	1,346.76	
	L 65x65x6 มม.	44.00	กก.	30.40	1,337.60	1.2308	37.41	1,646.04	
	L 100x100x10 มม.	149.00	กก.	30.40	4,529.60	1.2308	37.41	5,574.09	
	PL 200x80x9 มม.	30.00	กก.	30.40	912.00	1.2308	37.41	1,122.30	
	PL 210x80x9 มม.	31.00	กก.	30.40	942.40	1.2308	37.41	1,159.71	
	PL 100x80x9 มม.	30.00	กก.	30.40	912.00	1.2308	37.41	1,122.30	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม ขนาด M16 ยาว 270 มม.	20.00	ชุด	450.00	9,000.00	1.2308	553.86	11,077.20	
	สลักเกลียว ขนาด M16 ยาว 250 มม.	26.00	ชุด	450.00	11,700.00	1.2308	553.86	14,400.36	
	สลักเกลียวตัว L ขนาด M16 ยาว 220 มม.	26.00	ชุด	650.00	16,900.00	1.2308	800.02	20,800.52	
1.13	Non Shrink Compound	1,727.00	กก.	11.00	18,997.00	1.2308	13.53	23,366.31	
1.14	บันไดลิง DB 16	62.00	กก.	25.06	1,553.72	1.2308	30.84	1,912.08	
1.15	ราวกันตก	20.00	ม.	2,042.13	40,842.60	1.2308	2,513.45	50,269.00	
1.16	GUARD POST	3.00	ต้น	463.61	1,390.83	1.2308	570.61	1,711.83	
1.17	ตะแกรงลัดขยะ	1.00	ชุด	75,235.17	75,235.17	1.2308	92,599.44	92,599.44	
1.18	STOP LOG ขนาด กว้าง 3.7 เมตร สูง 1 เมตร	4.00	ชุด	131,754.09	527,016.36	1.2308	162,162.93	648,651.72	
1.19	งานถนนลูกรัง								
	ดินถมบดอัดแน่นน้อยกว่า 95% S.P.C.T.	34.00	ลบ.ม.	93.00	3,162.00	1.3021	121.09	4,117.06	
	ลูกรังบดอัดแน่นน้อยกว่า 95% MOD.P.C.T.	7.00	ลบ.ม.	306.77	2,147.39	1.3021	399.44	2,796.08	
1.20	งานกำแพงกันดิน								
	ใช้เสาเข็มไม้ทุบเกล็ดขนาด 0.6'x6.00 ม	414.00	ท่อน	390.00	161,460.00	1.2901	503.13	208,295.82	
2	รั้วและประตูรั้ว								
2.1	งานดินชุดตัวแรงงาน	2.00	ลบ.ม.	150.00	300.00	1.2901	193.51	387.02	
2.2	งานคอนกรีตทาบ	0.20	ลบ.ม.	1,986.10	397.22	1.2308	2,444.49	488.89	
2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.00	ลบ.ม.	2,574.98	2,574.98	1.2308	3,169.28	3,169.28	
2.4	งานแม่แบบ	13.00	ตร.ม.	705.81	9,175.53	1.2308	868.71	11,293.23	
2.5	งานเหล็กบุพรรณและท่อนเหล็กชุบสังกะสี								
	Galvanize steel pipe Dia 24x1.80 กก./ม.	1.00	กก.	30.40	30.40	1.2308	37.41	37.41	
	Galvanize steel pipe Dia 32x3.10 กก./ม.	14.00	กก.	30.40	425.60	1.2308	37.41	523.74	
	Galvanize steel pipe Dia 50x5.03 กก./ม.	729.00	กก.	30.40	22,161.60	1.2308	37.41	27,271.89	
	Galvanize steel pipe Dia 65x6.42 กก./ม.	189.00	กก.	30.40	5,745.60	1.2308	37.41	7,070.49	
	Galvanize steel pipe Dia 100x12.2 กก./ม.	85.00	กก.	30.40	2,584.00	1.2308	37.41	3,179.85	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาฟายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่ามาตรฐาน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	1-PL 80x12x200	3.00	กก.	30.40	91.20	1.2308	37.41	112.23	
	1-PL 65x20x50	2.00	กก.	30.40	60.80	1.2308	37.41	74.82	
	1-PL 65x12x105	2.00	กก.	30.40	60.80	1.2308	37.41	74.82	
	1-PL 65x12x192	2.00	กก.	30.40	60.80	1.2308	37.41	74.82	
	1-PL 65x12x207.5	3.00	กก.	30.40	91.20	1.2308	37.41	112.23	
2.6	งานรั้วลวดหนามเบอร์ 14 จำนวน 4 แถว	115.00	ม.	8.75	1,006.25	1.2308	10.76	1,237.40	
2.7	ลาดค้ำขี้เถ้าสีสังกะสี แบบค้ำขี้เถ้าสีเหลี่ยมขนมเปียกปูน ช่องค้ำขี้ 2 นิ้ว หน้า 3.00 มม.	63.00	ตร.ม.	183.33	11,549.79	1.2308	225.64	14,215.32	
2.8	ประตูตะแกรงลวดขนาด 4.00x2.00 ม.	1.00	ชุด	5,578.66	5,578.66	1.2308	6,866.21	6,866.21	
2.9	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ประกอบ								
	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุดใช้มอเตอร์ไฟฟ้าขนาดอัตราการสูบน้ำ 3 ลบ.ม./วินาที	1.00	เครื่อง	1,648,000.00	1,648,000.00	1.2901	2,126,084.80	2,126,084.80	
	ระยะยกน้ำ 3 เมตร								
	งานจัดหาและติดตั้งท่อสูบน้ำและจ่ายน้ำ (Column with discharge pipe, Flap valve) วาล์ว	1.00	ชุด	790,000.00	790,000.00	1.2901	1,019,179.00	1,019,179.00	
	และอุปกรณ์ประกอบ ตามแบบสเปคที่ PSB-1354, PSB-1355								
	งานระบบควบคุมมอเตอร์ Motor Control Center	1.00	งาน	855,115.00	855,115.00	1.2901	1,103,183.86	1,103,183.86	
3	งานก่อสร้างขั้วน้ำพักปฏิบัติงาน.								
3.1	งานขุดกลาง	58.00	ตร.ม.	1.00	58.00	1.2901	1.29	74.82	
3.2	งานคืนขุดด้วยเครื่องจักร	145.00	ลบ.ม.	28.27	4,099.15	1.2901	36.47	5,288.15	
3.3	งานคืนแบบอัดแบบด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.	140.00	ลบ.ม.	93.00	13,020.00	1.2901	119.97	16,795.80	
3.4	งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	627.85	1,255.70	1.2901	809.98	1,619.96	
3.5	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,986.10	1,986.10	1.2308	2,444.49	2,444.49	
3.6	งานคอนกรีต f'c = 210 Ksc.	23.00	ลบ.ม.	2,744.82	63,130.86	1.2308	3,378.32	77,701.36	
3.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,485.00	กก.	25.06	62,274.10	1.2308	30.84	76,637.40	
3.8	งานไม้แบบ	190.00	ตร.ม.	705.81	134,103.90	1.2308	868.71	165,054.90	
3.9	งานหลังคาและโครงสร้างหลังคา								
	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. -5.50 กก./ม.	440.00	กก.	30.40	13,376.00	1.2308	37.41	16,460.40	
	เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม.-3.34 กก./ม.	170.00	กก.	30.40	5,168.00	1.2308	37.41	6,359.70	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L.

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	กระเบื้องลอนคู่	128.00	แผ่น	69.47	8,892.16	1.2308	85.50	10,944.00	
	ครอมม	12.00	แผ่น	57.38	688.56	1.2308	70.62	847.44	
	ครอม 3 ทางตัว Y	3.00	แผ่น	52.00	156.00	1.2308	64.00	192.00	
	ครอมตะเข้สับ	34.00	แผ่น	65.24	2,218.16	1.2308	80.29	2,729.86	
	ครอมตะเข้ราง	3.00	ม.	370.00	1,110.00	1.2308	455.39	1,366.17	
	ครอมม	5.00	แผ่น	90.00	450.00	1.2308	110.77	553.85	
	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	31.00	ลบ.ฟุต	175.18	5,430.58	1.2308	215.61	6,683.91	
3.10	งานพื้น								
	งานขัดเรียบ	45.00	ตร.ม.	40.00	1,800.00	1.2308	49.23	2,215.35	
	งานปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	4.00	ตร.ม.	358.90	1,435.60	1.2308	441.73	1,766.92	
3.11	งานฝ้า								
	ยิงลัมเบอร์รีด ทนฯ 9 มม. โครงสร้าง T-bar	45.00	ตร.ม.	273.00	12,285.00	1.2308	336.00	15,120.00	
	ยิงลัมเบอร์รีด ทนฯ 9 มม. ชนิดกันชื้นโครงสร้าง T-bar	4.00	ตร.ม.	273.00	1,092.00	1.2308	336.00	1,344.00	
	กระเบื้องแอมเบรียล ทนฯ 4 มม. โครงสร้างไม้ 1/2"x3"	4.00	ตร.ม.	313.51	1,254.04	1.2308	385.86	1,543.44	
3.12	งานผนัง								
	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ 2 ชั้น	136.00	ตร.ม.	507.50	69,020.00	1.2308	624.63	84,949.68	
	งานปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	24.00	ตร.ม.	380.90	9,141.60	1.2308	468.81	11,251.44	
	งานทาสี	336.00	ตร.ม.	101.00	33,936.00	1.2308	124.31	41,768.16	
3.13	งานประตู-หน้าต่าง								
	ประตูไม้ขัดลัทซิคชนิดทนน้ำ ขนาด 0.90x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ	2.00	ชุด	1,863.44	3,726.88	1.2308	2,293.52	4,587.04	
	ประตูไม้ขัดลัทซิคชนิดใช้ภายใน ขนาด 0.80x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ	1.00	ชุด	1,059.70	1,059.70	1.2308	1,304.27	1,304.27	
	ประตูตู้สำเร็จรูป ขนาด 1.00x2.05 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ต่าง ๆ	1.00	ชุด	2,298.03	2,298.03	1.2308	2,828.41	2,828.41	
	หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวที่กระจก ขนาด 1.25x1.50 ม.	5.00	ชุด	1,137.23	5,686.15	1.2308	1,399.70	6,998.50	
	หน้าต่างบานมัลติกระจกปรับมุม ขนาด 1.25x1.40 ม.	1.00	ชุด	1,108.73	1,108.73	1.2308	1,364.62	1,364.62	
	หน้าต่างบานกระจกสูง ขนาด 0.50x0.50 ม.	1.00	ชุด	759.18	759.18	1.2308	934.39	934.39	
	หน้าต่างบานกระจกสูง ถูกที่กระจก ขนาด 2.50x1.20 ม.	1.00	ชุด	1,393.72	1,393.72	1.2308	1,715.39	1,715.39	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพลาชัยชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.14	งานสุขภัณฑ์ประปาและสุขาภิบาล								
	ติดตั้งนั่งราบสีขาว COTTO เบอร์ C436 พร้อมฝาน้ำรากรุ่น C 912	1.00	ชุด	5,158.00	5,158.00	1.2308	6,348.46	6,348.46	
	พร้อมวาล์ว เปิด-ปิด TS 106 B2 พร้อมอุปกรณ์ภายในหน้า C 955								
	อ่างล้างหน้าสีขาว ชนิดแขวนผนัง รุ่น C 013	1.00	ชุด	998.93	998.93	1.2308	1,229.48	1,229.48	
	ท่อน้ำทิ้ง TS303A	1.00	ชุด	704.00	704.00	1.2308	866.48	866.48	
	ก๊อมน้ำ TS 104 B5	1.00	ชุด	728.97	728.97	1.2308	897.21	897.21	
	สะดืออ่างชนิดลูกยาง สายไฟเบอร์ TS 301 A	1.00	ชุด	560.00	560.00	1.2308	689.24	689.24	
	สายฉีดชำระ รุ่น CT 666 N	1.00	ชุด	510.00	510.00	1.2308	627.70	627.70	
	ที่ใส่กระดาษชำระ สีขาว รุ่น C815	1.00	ชุด	518.89	518.89	1.2308	638.64	638.64	
	รวมแขวนผ้า ขนาด 0.60 มรุ่น C812	1.00	ชุด	713.00	713.00	1.2308	877.56	877.56	
	ฝักบัวสายอ่อนอนอน้ำ TS 312 พร้อมวาล์ว เปิด-ปิดน้ำ TS 106 B5	1.00	ชุด	403.00	403.00	1.2308	496.01	496.01	
	ก๊อมน้ำสนาม เบอร์ TS 102	1.00	ชุด	104.44	104.44	1.2308	128.54	128.54	
	กระจกน้ำ ติดห้องน้ำ	1.00	ชุด	330.00	330.00	1.2308	406.16	406.16	
	ท่อน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกับผงชนิดกลับ	1.00	ชุด	334.00	334.00	1.2308	411.08	411.08	
	ที่ใส่สบู่สีขาว รุ่น C805	1.00	ชุด	411.12	411.12	1.2308	506.00	506.00	
	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	ชุด	341.00	682.00	1.2308	419.70	839.40	
	มิเตอร์วัดน้ำ	1.00	ชุด	1,087.00	1,087.00	1.2308	1,337.87	1,337.87	
	ท่อ PVC ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว	8.00	ม.	618.32	4,946.56	1.2308	761.02	6,088.16	
	ท่อ PVC ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	12.00	ม.	55.33	663.96	1.2308	68.10	817.20	
	ท่อ PVC ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	12.00	ม.	120.89	1,450.68	1.2308	148.79	1,785.48	
	ท่อ PVC ขนาด ๑ 2 นิ้ว	12.00	ม.	176.40	2,116.80	1.2308	217.11	2,605.32	
	ข้อต่อข้อต่อต่าง ๆ								
	ข้องอ 90 องศา ท่อ PVC ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว	3.00	ชุด	142.06	426.18	1.2308	174.84	524.52	
	ข้องอ 90 องศา ท่อ PVC ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	4.21	12.63	1.2308	5.18	15.54	
	ข้องอ 90 องศา ท่อ PVC ขนาด ๑ 1 1/2 นิ้ว	2.00	ชุด	16.82	33.64	1.2308	20.70	41.40	

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	ข้อต่อ สานทาง ท่อ PVC ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	2.00	ชุด	23.36	46.72	1.2308	28.75	57.50	✓
	ข้อต่อ 90 องศา ท่อ PVC ขนาด ๑ 2 นิ้ว	3.00	ชุด	25.23	75.69	1.2308	31.05	93.15	✓
3.15	งานบ่อกรอง-บ่อกรอง และบ่อซึม								
	ดินลูกรังถมบ่อพร้อมกลับ	10.00	ลบ.ม.	150.00	1,500.00	1.2901	193.51	1,935.10	✓
	งานทรายถมบ่ออัดแน่น	0.30	ลบ.ม.	596.35	178.90	1.2901	769.35	230.80	✓
	งานคอนกรีต (C' = 140 ksc.	1.00	ลบ.ม.	2,141.03	2,141.03	1.2308	2,635.17	2,635.17	✓
	ไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	705.81	1,411.62	1.2308	868.71	1,737.42	✓
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	18.00	กก.	25.06	451.08	1.2308	30.84	555.12	✓
	บ่อวง ขนาด ๑ 1.00 ม.	4.00	ท่อน	261.68	1,046.72	1.2308	322.07	1,288.28	✓
	บ่อวง ขนาด ๑ 0.80 ม.	7.00	ท่อน	112.15	785.05	1.2308	138.03	966.21	✓
	ผาตั้งสำหรับพร้อมผา ปิด-เปิดทองเหลือง	3.00	ผา	400.00	1,200.00	1.2308	492.52	1,476.96	✓
3.16	งานไฟฟ้า								
	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ ขนาด 32 W. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	6.00	ชุด	81.68	490.08	1.2308	100.59	603.18	✓
	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ ขนาด 36 W. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	3.00	ชุด	37.38	112.14	1.2308	46.00	138.00	✓
	สวิทช์ ทางเดียว	5.00	ตัว	29.91	149.55	1.2308	36.81	184.05	✓
	เต้ารับไฟฟ้า	8.00	ตัว	29.91	239.28	1.2308	36.81	294.48	✓
	แผงจ่ายไฟ	2.00	ชุด	3,090.00	6,180.00	1.2308	3,803.17	7,606.34	✓
	สายไฟ THW ขนาด 2x4 ตร.ม.	30.00	ม.	12.61	378.30	1.2308	15.52	465.60	✓
	สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 ตร.ม.	50.00	ม.	20.69	1,034.50	1.2308	25.46	1,273.00	✓
4	ข้อระบายน้ำลอคถนน								
4.1	งานดิน								
	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	870.00	ลบ.ม.	28.27	24,594.90	1.2901	36.47	31,728.90	✓
	งานดินขุดด้วยรถคน	1.00	ลบ.ม.	150.00	150.00	1.2901	193.51	193.51	✓
	งานดินถมบ่ออัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.	730.00	ลบ.ม.	93.00	67,890.00	1.2901	119.97	87,578.10	✓
	งานดินถมด้วยรถคน	15.00	ลบ.ม.	300.00	4,500.00	1.2901	387.03	5,805.45	✓

แผนงาน/โครงการบริหารทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
งานสถานีสูบน้ำคลองระบายน้ำ D.R.1-56L.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพหลโยธิน จังหวัดพิษณุโลก สำนักงานชลประทานที่ 3

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.2	งานคอนกรีต								
	งานคอนกรีต f'c = 175 ksc	25.00	ลบ.ม.	2,574.98	64,374.50	1.2308	3,169.28	79,232.00	
	งานไม้แบบ	194.00	ตร.ม.	705.81	136,927.14	1.2308	868.71	168,529.74	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,174.00	กก.	25.06	29,420.44	1.2308	30.84	36,206.16	
4.3	งานคอนกรีต f'c = 140 ksc	113.00	ลบ.ม.	2,141.03	241,936.39	1.2308	2,635.17	297,774.21	
	งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.50 ม.	28.00	ท่อน	3,482.29	97,504.12	1.2308	4,286.00	120,008.00	
4.4	งานหินเรียงหน้า 0.30 ม.	143.00	ลบ.ม.	1,241.75	177,570.25	1.2901	1,601.98	229,083.14	
	งานกรวดทรายรองพื้น	72.00	ลบ.ม.	925.89	66,664.08	1.2901	1,194.49	86,003.28	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	8,488,456.23		รวมราคากลางทั้งสิ้น	10,728,125.23	

หัวหน้าสื่อ

สืบตำแหน่งเดิมของหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำกับตลาดากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายพงศ์ฤกษ์ เอกรธรรมสุทธิ)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายวิฑูร เกิดอินทร์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวพรรณศิริ ศุรุฑพันธ์)